PAGE
2

                                                               [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	25.04.2018
	№
	183

	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Починковский район» Смоленской области

В соответствии со статьей 264.8 Бюджетного кодекса Российской Федерации, законом Смоленской области от 11 декабря 2014 года № 164-з «О внесении изменений в областной закон «О бюджетном процессе в Смоленской области»» Совет депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Починковский район» Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 22.02.2017 № 60 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Починковский район» Смоленской области» следующие изменения:

-  подпункты 2 и 6 пункта 3 части 17 признать утратившими силу;
- в подпункте 1 пункта 2 части 3 и пункте 1 части 9 слова «бюджетной политики муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на очередной финансовый год и плановый период и основными направлениями налоговой политики» заменить словами «бюджетной и налоговой политики».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области

А.В. Голуб
	Председатель Совета депутатов

муниципального образования

"Починковский район"

Смоленской области

В.И. Аринченков